2019 年９月 19 日

各  位

                  会 社 名

代表者名 取 締 役 社 長 後 藤 信 志

（コード番号 ６９９８  東証２部、福証）

問合せ先
取締役執行役員

経営戦略本部長
大 島 正 信

（ＴＥＬ     ０９２－４１５－５５００）

人事異動に関するお知らせ

2019 年 10 月１日付で、次のとおり人事異動を行いますのでお知らせします。

記

 １．副本部長人事

氏 名 新  職 現  職

寺本
てらもと

 修一
しゅういち

電機部品事業本部 副本部長
兼 事業推進室長

営業本部 営業管理室長

以 上